News Release

2021 年 7 月 7 日

各位

株式会社イオレ

 株式会社イオレ（本社：東京都港区、代表取締役社長：冨塚 優、以下イオレ）は、2021 年 7 月 7

日(水)〜9 日(金)に開催される日本最大級のオンライン展示会「IT トレンド EXPO2021 summer」に

出展します。

「IT トレンド EXPO」は、株式会社 Innovation & Co.（本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:遠藤俊

一）が運営する法人向け IT 製品の比較・検討サイト「IT トレンド」が主催する日本最大級のオンライン

展示会です。第三回目の開催となる今回の展示会では、デジタル改革担当大臣 平井卓也氏、小嶋陽菜

氏、ROLAND 氏など特別ゲストが登壇するほか、IT のツールやサービスと、それらのツールやサービス

を利用して DX 化を推進したい企業の新たな出会いを創出します。

イオレの展示ブースでは、動画による「HR アドプラットフォーム」のサービス紹介や、紹介資料を掲

載しております。この機会に是非、当社ブースまでご来臨賜りますようお願い申し上げます。

「HR アドプラットフォーム」が日本最大規模のオンライン展示会

「IT トレンド EXPO2021 summer」に出展

■「HR アドプラットフォーム」について

求人企業と求人メディアをアドテクノロジーで繋ぐことで、「掲載業務の工数削減」と「費用対効果

の最大化」を実現する運用型求人広告プラットフォームです。求人企業が求人原稿・予算・応募単価な

どの求人情報を入力すると、HR アドプラットフォームに搭載された独自のアルゴリズムにより、連携

する多数の求人メディアの中から最適な求人メディアを自動で選定し、求人広告を掲載します。応募課

金モデルとなっており、応募単価の入札額に応じて求人メディア内での掲載順位が変動します。

「HR アドプラットフォーム」の導入により、採用業務（掲載求人メディアの選定、求人原稿作成、

出稿、応募者管理、効果確認改善など）を一つのサービスで完結でき、さらに応募獲得におけるコスト

パフォーマンスの向上が期待出来ることから、採用業務のＤＸ化を推進します。

URL：https://hr-ads.jp/

■「IT トレンド EXPO2021 summer」概要

名称：IT トレンド EXPO2021 summer

開催テーマ：DX is adventure

開催日時：2021 年 7 月 7 日(水) 〜 2021 年 7 月 9 日(金) ※ライブ配信による開催となります。

想定来場人数：20,000 人（事前申し込み）

来場：無料

URL：https://it-trend-expo-2021-summer.online-exhibition.jp/

会 社 名 株式会社イオレ

本 社 所 在 地 〒108-0074 東京都港区高輪 3-5-23 KDX 高輪台ビル 9F

代 表 者 代表取締役社長 冨塚 優

設 立 2001 年 4 月 25 日

資 本 金 7 億 4,584 万円 ※2021 年 3 月 31 日現在

従 業 員 数 84 名 ※2021 年 3 月 31 日現在

上 場 市 場 東京証券取引所マザーズ市場（証券コード：2334）

事 業 内 容

・PC・スマートフォン向け各種サービスの運営

（「らくらく連絡網」「らくらく連絡網.app」「らくらくアルバイト」）

・アドテクノロジー商品「pinpoint」の開発・提供

・運用型求人広告プラットフォーム「HR Ads Platform」の開発・提供

・インターネット広告事業

・セールスプロモーション事業

U R L https://www.eole.co.jp/

https://hr-ads.jp/

他社登録商標・商標等、記載されている会社名、製品名は一般に各社の登録商標または商標です。

本件に関するお問合せ

株式会社イオレ Tel: 050-5212-6957 Mail: promotion@eole.co.jp